平成 23年７月 22日

各  位

東 京 都 渋 谷 区 幡 ヶ 谷 一 丁 目 3 4 番 1 4 号

会 社 名 日本メディカルネットコミュニケーションズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 早川  亮

（コード番号：3645）

問い合わせ先 取締役管理部ゼネラルマネージャー 平川 裕司

TEL 03-5790-5261

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 23 年７月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 23 年５月 31 日を基準日

とする剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 23年８月 26日開催予定の第 10回定時株主総会に付議する予定であ

ります。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(平成 23年４月 18日公表)

前期実績
(平成 22年５月期)

基 準 日 平成 23年５月 31日 同 左 平成 22年５月 31日

１株当たり配当金

６円 00銭

(普通配当４円 00銭)

(記念配当２円 00銭)

６円 00銭

(普通配当４円 00銭)

(記念配当２円 00銭)

０円 00銭

配 当 金 総 額 28百万円 ― ―

効 力 発 生 日 平成 23年８月 29日 ― ―

配 当 原 資 利益剰余金 ― ―

２．理由

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営目標と認識しており、内部留保を確保しつつ、財政

状態及び経営成績並びに経営全般を総合的に判断し、利益配当を行っていく方針であります。

このような基本方針のもと、平成 23年５月期の期末配当につきましては、平成23年４月 18日に公

表いたしましたとおり、普通配当に、平成 22年 12月 21日に当社株式を東京証券取引所マザーズ市場

に上場いたしましたことを記念した記念配当を加え、１株当たり６円とさせて頂くことといたしまし

た。

以 上